3
[bookmark: _Hlk68605646][bookmark: _Hlk65505063]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2024 № 1621

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 31.08.2015 № 1583 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному между                           улицей Панино и улицей Лобозова в городе Вязьма, наименование:
– Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский муниципальный район, Вяземское городское поселение, город Вязьма, проезд Лобозова, согласно прилагаемой схеме.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город - Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
от 04.09.2024 № 1621

Схема расположения элемента улично-дорожной сети муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

[bookmark: _GoBack][image: ]

                        -  Проезд  Лобозова

Исполнитель: Председатель                                                                     В.Б. Волков
комитета по архитектуре и землеустройству	                                            2-46-28

Разработал	: специалист 1-й категории                                          А.Д. Маскенская
комитета по архитектуре и землеустройству                                                 2-48-30

СОГЛАСОВАНО

 Заместитель Главы
муниципального образования                                                                    В.Г.Лосев

Начальник юридического отдела                                                          Е.В. Цуркова

Ведущий специалист
муниципальной службы					                О.А. Минченкова

Разослать: прокурору, КАиЗ, КИО, ЖКХ – 4 экз, росреестр

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной
image1.png

image2.png
v mEss X @0es X @ dmp X e % | @ Boe X | @ fogr X | @ Moo x | @ yow x | @l ko x | @ e x | @ yor x | + = x

C @ @oain CyUsers/Baikova VV/Downloads/DocScan_08_26 2024.pdf * O &

Mnavdopua rocysa.. P Oeperran. [naswan [ NOC @ OMNA - Oenepansk.. @ https:/fias-knalog... .m (&) masterhost s Bx.. 4 MySaunas kazacTp,

= DocScan_08_26_2024.pdf

1506
200204 B

image2.gif